
 

 

  

 
 

R.020.43.2023 
 

Zarządzenie nr 43/2023 
z dnia 04 lipca 2023 r. 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do kursu specjalistycznego „Szczepienia 

ochronne” dla pielęgniarek – edycja Leszno (termin realizacji: 21.04.2023 r. - 11.07.2023 r.) 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. 2023 poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 28 ust. 2 Rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 30 września 2016 r. w sprawie kształcenia podyplomowego 
pielęgniarek i położnych (Dz.U. 2016 poz. 1761) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu po kursie specjalistycznym 
„Szczepienia ochronne” dla pielęgniarek – edycja Leszno (termin realizacji: 21.04.2023 r. - 
11.07.2023 r.) w składzie: 
1. kierownik kursu (przewodnicząca) - Justyna Długiewicz, mgr położnictwa, specjalistka  

z pielęgniarstwa neonatologicznego; 
2. przedstawiciel organizatora kształcenia – Małgorzata Przydatek, kierownik Centrum 

Szkoleń w Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa; 
3. przedstawiciel kadry dydaktycznej – Danuta Zaremba – mgr pielęgniarstwa; 
4. przedstawiciel Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych – Anna Mołczyńska,  

mgr pielęgniarstwa, wyznaczona przez Okręgową Izbę Pielęgniarek i Położnych w Lesznie 
(pismo z dnia 23.06.2023 r.  nr  CS.060.18.2023). 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
REKTOR 
 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


